                                  "ЕЛ КАБ БЪЛГАРИЯ" ЕООД    гр.София кв.Суходол ул.Бъдеще 4
                      тел/факс: 02/829 79 17 ; 02/920 38 71   gsm:0878 159 208   e-mail: elkabbg@abv.bg
                                                                       web: elkab-bg.com
                                                         ЦЕНОВА ЛИСТА - MEAN WELL
СНИМКА КОД АРТИКУЛ
ЦЕНА
БЕЗ ДДС
LED ЗАХРАНВАЩИ БЛОКОВЕ 12V DC MEAN WELL
СЕРИЯ - APV  2Г. ГАРАНЦИЯ IP30
APV-12-12   12V-12W-1A 77/40/29мм 11.15
APV-12-24   24V-12W-0.5A 77/40/29мм 11.15
APV-16-12   12V-16W-1.25A 77/40/29мм 12.55
СЕРИЯ - LPH  2Г. ГАРАНЦИЯ IP67
LPH-18-12   12V-18W-1.5A 140/30/22мм 13.7
LPH-18-24   24V-18W-0.75A 140/30/22мм 13.7
LPH-18-36   36V-18W-0.5A 140/30/22мм 13.7LPH-18-36   36V-18W-0.5A 140/30/22мм 13.7
СЕРИЯ - LPV  2Г. ГАРАНЦИЯ IP67
LPV-35-12   12V-35W-3A 148/40/30мм 30
LPV-35-24   24V-35W-1.5A 148/40/30мм 30
LPV-35-36   36V-35W-1A 148/40/30мм 30
LPV-60-12   12V-60W-5A 162/42.5/32мм 35
LPV-60-24   24V-60W-2.5A 162/42.5/32мм 35
LPV-60-36   36V-60W-1.67A 162/42.5/32мм 35
LPV-60-48   48V-60W-1.2A 162/42.5/32мм 35
LPV-100-12   12V-100W-8.5A 190/52/37мм 55.5
LPV-100-24   24V-100W-4.2A 190/52/37мм 55.5
LPV-100-36   36V-100W-2.7A 190/52/37мм 55.5
LPV-100-48   48V-100W-2.1A 190/52/37мм 55.5
УНИВЕРСАЛНИ ЗАХРАНВАЩИ БЛОКОВЕ  "MEAN WELL"  3Г. ГАРАНЦИЯ
СЕРИЯ - RS  3Г. ГАРАНЦИЯ
RS-25-5   5V-25W-5A 78/51/28мм 25.85
RS-25-12   12V-25W-2.1A 78/51/28мм 25.85
RS-25-15   15V-25W-1.7A 78/51/28мм 25.85
RS-25-24   24V-25W-1A 78/51/28мм 25.85
RS-35-12   12V-35W-2.9A 99/97/36мм 29.5
RS-50-12   12V-50W-4.2A 99/97/36мм 31.5
RS-50-15   15V-50W-3.4А 99/97/36мм 31.5
RS-75-5   5V-75W-12A 129/98/38мм 38RS-75-5   5V-75W-12A 129/98/38мм 38
RS-75-12   12V-75W-6A 129/98/38мм 38
RS-75-24   24V-75W-3A 129/98/38мм 38
RS-75-48   48V-75W-1.5A 129/98/38мм 38
RS-100-12   12V-100W-8.5A 159/98/38мм 48.9
RS-150-12   12V-150W-12.5A 199/98/38мм 54
RS-150-24   24V-150W-6.2A 199/98/38мм 54
RS-150-48   48V-150W-3.1A 199/98/38мм 54
СЕРИЯ - SP  3Г. ГАРАНЦИЯ
SP-200-12   12V-200W-16.7A 199/99/50мм 96.4
SP-320-12   12V-320W-25A 215/115/50мм 121.5
SP-320-24   24V-320W-12.5A 215/115/50мм 121.5
SP-320-36   36V-320W-8.9A 215/115/50мм 121.5
SP-320-48   48V-320W-6.2A 215/115/50мм 121.5
SP-480-12   12V-480W-43A 278/127/43мм 272
SP-480-15   15V-480W-32A 278/127/43мм 272
SP-480-48   48V-480W-10A 278/127/43мм 272
SP-750-12   12V-750W-62.5A 278/127/63.5мм 412
SP-750-48   48V-750W-15.7A 278/127/63.5мм 412